[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.09.2017
	г. Зеленогорск
	№
	212-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.04.2017 № 89-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО
г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 293-п
В соответствии с Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.04.2017 № 89-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 293-п» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1.1. Строку 4 «Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы» дополнить пунктом 4 следующего содержания:

        «4. Формирование современной городской среды.».».
1.2.  В пункте 1.1.2 слова «Цели муниципальной программы» заменить словами «Цель муниципальной программы».
1.3. Пункт 1.6.2 изложить в следующей редакции:

 «1.6.2. В пункте 2.4.1 цифры «93,07» заменить цифрами «94,506».».
1.4. Пункт 1.8 изложить в следующей редакции:
«1.8. Дополнить приложением № 7 в редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.».
1.5. В приложении № 7:
1.5.1. Гриф «Приложение № 7 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городе Зеленогорске» заменить грифом «Приложение № 7 к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.04.2017 № 89-п Приложение № 7 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в городе Зеленогорске».
1.5.2. Пункт 3.22 изложить в следующей редакции:

«3.22. Порядок предоставления субсидий юридическим лицам, некоммерческим организациям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с проведением работ по благоустройству дворовых территорий приведен в приложении № 5 к подпрограмме.».

1.5.3. В приложении № 5  к подпрограмме «Формирование современной городской среды» гриф «Приложение № 7 к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.04.2017 № 89-п Приложение к подпрограмме «Формирование современной городской среды» заменить грифом «Приложение № 5 к подпрограмме «Формирование современной городской среды».

2.
Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Первый заместитель главы
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                                С.В. Камнев